CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO 

FUNCIONAL PARA QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA POLICLNICA REGIONAL DE SAÚDE 

DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA, CONFORME ANEXO I. Vigência: 19/08/2019 a 

31/12/2019. Valor: R$ 915,20 (novecentos e quinze reais e vinte centavos). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE.Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – 

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de